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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'53.

2 72 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAPISCOL IBERCAJA 0:19'09.

3 157 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'42.

4 286 SANTOS CUESTA, ÓSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'26.

5 217 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:21'06.

6 271 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:21'12.

7 190 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'15.

8 151 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'40.

9 152 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.

10 153 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'57.

11 194 MARCOS DÍAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'59.

12 60 CHAMORRO DURÁN, ROBERTO MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:22'01.

13 189 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'08.

14 200 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:22'12.

15 99 GARCÍA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'19.

16 33 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27.

17 257 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:22'31.

18 285 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'42.

19 225 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'52.

20 202 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'57.

21 295 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'00.

22 161 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.

23 252 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:23'04.

24 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'07.

25 203 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER B RUNNING LA RAYA 0:23'27.

26 61 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'31.

27 66 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'38.

28 119 GÓMEZ GUTIERREZ, AZOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41.

29 302 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

30 254 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'00.

31 154 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'02.

32 234 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.

33 218 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'12.

34 29 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'16.

35 237 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'22.

36 294 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER B CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:24'25.

37 120 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO SENIOR CD SALANDAR 0:24'34.

38 131 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'36.

39 259 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'40.

40 174 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'54.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 219 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:25'19.

42 11 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:25'20.

43 69 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:25'24.

44 299 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'25.

45 141 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'28.

46 65 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:25'28.

47 140 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'29.

48 300 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

49 167 JIMÉNEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'34.

50 188 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'41.

51 1 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A BEDUNIA 0:25'42.

52 126 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'45.

53 280 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'49.

54 230 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'54.

55 3 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'02.

56 123 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:26'16.

57 270 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'23.

58 109 GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'26.

59 149 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'28.

60 77 DE LA TORRE LÁZARO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:26'33.

61 144 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'37.

62 160 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'42.

63 276 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'45.

64 87 ESTÉVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

65 93 GARCÍA CIFUENTES, AUGUSTO SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

66 211 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:26'49.

67 281 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'51.

68 94 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'00.

69 284 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'04.

70 192 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.

71 290 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'08.

72 85 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CD PARADINAS 0:27'09.

73 41 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'09.

74 258 ROMAR SALGUEIRO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.

75 205 MARTÍN LABAJOS, DANI MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL 0:27'17.

76 305 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'18.

77 198 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'44.

78 139 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'44.

79 88 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'47.

80 19 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:27'58.

81 143 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:27'58.

82 111 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'03.

83 162 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'04.

84 76 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:28'10.

85 272 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'12.

86 244 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:28'14.

87 222 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'17.

88 238 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

89 241 RAMOS IZQUIERDO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

90 27 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'23.
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91 184 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:28'24.

92 246 RIBADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'33.

93 43 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'44.

94 115 GARCÍA SANTOS, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'49.

95 136 HERNÁNDEZ DONATO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'49.

96 268 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'51.

97 71 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'56.

98 213 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'58.

99 122 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'09.

100 101 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'09.

101 91 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:29'22.

102 204 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'30.

103 54 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR TEAM CASADO 0:29'30.

104 264 RUIZ GONZÁLEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'31.

105 51 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'31.

106 236 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'32.

107 134 HERNÁNDEZ CORTÉS, ÁLVARO MASCULINO MASTER B TRIATLÓN 37300 0:29'32.

108 34 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'32.

109 187 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:29'34.

110 106 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'36.

111 5 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'36.

112 79 DE VEGA ROGADO, ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'44.

113 208 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'52.

114 216 MORENO DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'59.

115 304 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'01.

116 13 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'07.

117 158 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:30'07.

118 191 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'13.

119 125 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.

120 196 MARTÍN ALONO, ESPERANZA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'16.

121 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:30'24.

122 306 ZAPATERO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CDA LAS MIMBRERAS 0:30'37.

123 30 BLÁZQUEZ CARABIAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'53.

124 224 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'57.

125 82 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'58.

126 98 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:31'02.

127 64 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'06.

128 73 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:31'10.

129 84 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'18.

130 24 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE´S TEAM 0:31'19.

131 57 CASTRO CASQUERO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'23.

132 129 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'25.

133 267 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'32.

134 35 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO IBÉRICO 0:31'37.

135 50 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'38.

136 169 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'39.

137 168 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

138 28 BLÁZQUEZ BUENO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'12.

139 277 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'28.

140 227 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'29.
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141 130 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'34.

142 247 RÍOS GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'35.

143 133 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'36.

144 226 NIETO DOMÍNGUEZ, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'38.

145 117 GIL ALBA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42.

146 229 OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'45.

147 81 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELOX 0:32'45.

148 176 LOMO GARROTE, MERCEDES FEMENINO MASTER B C. REINA SOFÍA 0:32'45.

149 197 MARTÍN ÁLVAREZ, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'47.

150 80 DEL CASTILLO APARICIO, MIRIAM FEMENINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:32'48.

151 178 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:33'03.

152 179 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'04.

153 215 MORÁN ALFAYETE, MARY FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'07.

154 36 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'13.

155 269 SAN TEÓFILO ALONSO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'14.

156 292 SERRANO RODERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'14.

157 180 LÓPEZ LÓPEZ, BEA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

158 68 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

159 74 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

160 150 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'24.

161 263 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:33'25.

162 233 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'29.

163 248 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:33'32.

164 235 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'34.

165 265 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'41.

166 25 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'44.

167 48 CAMACHO MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'55.

168 172 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRUNNERS 0:33'55.

169 63 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'01.

170 40 BUENOS ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'02.

171 121 GÓMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'06.

172 164 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'06.

173 39 BUENO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'13.

174 31 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'13.

175 108 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:34'14.

176 206 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 0:34'17.

177 127 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

178 67 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

179 185 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'26.

180 132 HERNÁNDEZ ALVARIÑO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'29.

181 107 GARCÍA MADRID, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'29.

182 163 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.

183 102 GARCÍA GONZÁLEZ, CARLOS ALBERTO MASCULINO MASTER A GALENA TRAINING 0:34'30.

184 291 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'31.

185 297 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'35.

186 45 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'39.

187 279 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'40.

188 75 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'42.

189 86 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'53.

190 78 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'53.
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191 171 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'54.

192 228 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

193 110 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

194 135 HERNÁNDEZ DONATO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'00.

195 56 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING 0:35'02.

196 58 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'03.

197 46 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'03.

198 47 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'04.

199 207 MATEOS MARTÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'07.

200 261 RUANO MONZÓN, MANUEL GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'24.

201 245 RAMOS SANCHEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'27.

202 201 MARTÍN DÍAZ, DELI FEMENINO MASTER B LIFE&SPORT 0:35'31.

203 173 LANSEROS SAN ROMÁN, GEMA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'31.

204 146 HERNÁNDEZ HERVALEJO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

205 147 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

206 262 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

207 83 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

208 239 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.

209 26 BLANCO VAQUERO, VÍCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

210 97 GARCÍA DURÁN, BELINDA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

211 105 GARCÍA LASO, CAROLA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'06.

212 116 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C VILLORIA RUNNING 0:37'14.

213 20 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

214 210 MERINO GONZÁLEZ, NAZARET FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

215 114 GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'17.

216 195 MARCOS RECIO, LOURDES FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:37'46.

217 278 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'03.

218 44 CABALLO GARCIA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER B C4 CATELSA CÁCERES 0:38'05.

219 251 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'12.

220 303 VICENTE SANCHO, SANTIAGO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'20.

221 193 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

222 113 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

223 274 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B TATE'S TEAM 0:38'25.

224 232 PÉREZ DE GREGORIO, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'29.

225 118 GÓMEZ CAMPOS, LAURY FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'29.

226 249 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'38.

227 104 GARCÍA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

228 165 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'00.

229 223 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'39.

230 37 BUENO AGUADO, AGUSTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'51.

231 9 ANTONA HERNÁNDEZ, BLANCA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'27.

232 288 SANTOS SIERRA, SHEILA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'30.

233 260 RONCERO ARIAS, VITO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'31.

234 92 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'31.

235 145 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

236 22 BENITO LÓPEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'34.

237 103 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.

238 10 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'11.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'53.

2 72 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAPISCOL IBERCAJA 0:19'09.

3 157 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'42.

4 286 SANTOS CUESTA, ÓSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'26.

5 217 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:21'06.

6 271 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:21'12.

7 190 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'15.

8 151 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'40.

9 152 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.

10 153 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'57.

11 194 MARCOS DÍAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'59.

12 60 CHAMORRO DURÁN, ROBERTO MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:22'01.

13 189 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'08.

14 200 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:22'12.

15 99 GARCÍA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'19.

16 33 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27.

17 257 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:22'31.

18 285 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'42.

19 225 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'52.

20 202 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'57.

21 295 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'00.

22 161 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.

23 252 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:23'04.

24 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'07.

25 203 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER B RUNNING LA RAYA 0:23'27.

26 61 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'31.

27 66 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'38.

28 119 GÓMEZ GUTIERREZ, AZOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41.

29 302 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

30 154 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'02.

31 234 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.

32 218 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'12.

33 29 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'16.

34 237 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'22.

35 294 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER B CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:24'25.

36 120 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO SENIOR CD SALANDAR 0:24'34.

37 131 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'36.

38 259 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'40.

39 174 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'54.

40 219 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:25'19.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 11 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:25'20.

42 69 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:25'24.

43 299 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'25.

44 141 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'28.

45 65 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:25'28.

46 140 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'29.

47 167 JIMÉNEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'34.

48 188 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'41.

49 126 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'45.

50 280 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'49.

51 230 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'54.

52 3 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'02.

53 123 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:26'16.

54 270 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'23.

55 109 GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'26.

56 77 DE LA TORRE LÁZARO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:26'33.

57 144 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'37.

58 160 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'42.

59 276 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'45.

60 87 ESTÉVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

61 93 GARCÍA CIFUENTES, AUGUSTO SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

62 211 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:26'49.

63 281 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'51.

64 284 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'04.

65 192 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.

66 290 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'08.

67 85 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CD PARADINAS 0:27'09.

68 205 MARTÍN LABAJOS, DANI MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL 0:27'17.

69 305 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'18.

70 198 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'44.

71 139 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'44.

72 88 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'47.

73 111 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'03.

74 162 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'04.

75 76 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:28'10.

76 272 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'12.

77 244 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:28'14.

78 222 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'17.

79 238 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

80 241 RAMOS IZQUIERDO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

81 27 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'23.

82 184 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:28'24.

83 246 RIBADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'33.

84 43 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'44.

85 115 GARCÍA SANTOS, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'49.

86 136 HERNÁNDEZ DONATO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'49.

87 268 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'51.

88 71 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'56.

89 213 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'58.

90 122 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'09.
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91 101 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'09.

92 91 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:29'22.

93 204 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'30.

94 54 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR TEAM CASADO 0:29'30.

95 264 RUIZ GONZÁLEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'31.

96 51 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'31.

97 134 HERNÁNDEZ CORTÉS, ÁLVARO MASCULINO MASTER B TRIATLÓN 37300 0:29'32.

98 34 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'32.

99 187 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:29'34.

100 106 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'36.

101 79 DE VEGA ROGADO, ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'44.

102 216 MORENO DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'59.

103 304 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'01.

104 158 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:30'07.

105 191 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'13.

106 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:30'24.

107 306 ZAPATERO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CDA LAS MIMBRERAS 0:30'37.

108 30 BLÁZQUEZ CARABIAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'53.

109 224 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'57.

110 82 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'58.

111 98 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:31'02.

112 84 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'18.

113 57 CASTRO CASQUERO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'23.

114 267 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'32.

115 35 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO IBÉRICO 0:31'37.

116 169 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'39.

117 168 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

118 28 BLÁZQUEZ BUENO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'12.

119 130 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'34.

120 247 RÍOS GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'35.

121 226 NIETO DOMÍNGUEZ, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'38.

122 117 GIL ALBA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42.

123 229 OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'45.

124 197 MARTÍN ÁLVAREZ, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'47.

125 36 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'13.

126 292 SERRANO RODERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'14.

127 68 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

128 263 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:33'25.

129 233 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'29.

130 25 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'44.

131 172 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRUNNERS 0:33'55.

132 63 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'01.

133 164 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'06.

134 39 BUENO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'13.

135 31 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'13.

136 108 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:34'14.

137 127 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

138 185 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'26.

139 107 GARCÍA MADRID, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'29.

140 163 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.
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141 102 GARCÍA GONZÁLEZ, CARLOS ALBERTO MASCULINO MASTER A GALENA TRAINING 0:34'30.

142 45 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'39.

143 279 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'40.

144 110 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

145 135 HERNÁNDEZ DONATO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'00.

146 58 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'03.

147 261 RUANO MONZÓN, MANUEL GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'24.

148 26 BLANCO VAQUERO, VÍCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

149 116 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C VILLORIA RUNNING 0:37'14.

150 114 GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'17.

151 278 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'03.

152 44 CABALLO GARCIA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER B C4 CATELSA CÁCERES 0:38'05.

153 251 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'12.

154 303 VICENTE SANCHO, SANTIAGO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'20.

155 274 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B TATE'S TEAM 0:38'25.

156 232 PÉREZ DE GREGORIO, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'29.

157 260 RONCERO ARIAS, VITO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'31.

158 103 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 254 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'00.

2 300 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

3 1 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A BEDUNIA 0:25'42.

4 149 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'28.

5 94 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'00.

6 41 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'09.

7 258 ROMAR SALGUEIRO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.

8 19 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:27'58.

9 143 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:27'58.

10 236 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'32.

11 5 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'36.

12 208 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'52.

13 13 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'07.

14 125 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.

15 196 MARTÍN ALONO, ESPERANZA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'16.

16 64 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'06.

17 73 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:31'10.

18 24 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE´S TEAM 0:31'19.

19 129 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'25.

20 50 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'38.

21 277 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'28.

22 227 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'29.

23 133 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'36.

24 81 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELOX 0:32'45.

25 176 LOMO GARROTE, MERCEDES FEMENINO MASTER B C. REINA SOFÍA 0:32'45.

26 80 DEL CASTILLO APARICIO, MIRIAM FEMENINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:32'48.

27 178 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:33'03.

28 179 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'04.

29 215 MORÁN ALFAYETE, MARY FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'07.

30 269 SAN TEÓFILO ALONSO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'14.

31 180 LÓPEZ LÓPEZ, BEA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

32 74 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

33 150 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'24.

34 248 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:33'32.

35 235 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'34.

36 265 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'41.

37 48 CAMACHO MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'55.

38 40 BUENOS ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'02.

39 121 GÓMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'06.

40 206 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 0:34'17.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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41 67 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

42 132 HERNÁNDEZ ALVARIÑO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'29.

43 291 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'31.

44 297 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'35.

45 75 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'42.

46 86 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'53.

47 78 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'53.

48 171 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'54.

49 228 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

50 56 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING 0:35'02.

51 46 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'03.

52 47 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'04.

53 207 MATEOS MARTÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'07.

54 245 RAMOS SANCHEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'27.

55 201 MARTÍN DÍAZ, DELI FEMENINO MASTER B LIFE&SPORT 0:35'31.

56 173 LANSEROS SAN ROMÁN, GEMA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'31.

57 146 HERNÁNDEZ HERVALEJO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

58 147 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

59 262 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

60 83 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

61 239 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.

62 97 GARCÍA DURÁN, BELINDA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

63 105 GARCÍA LASO, CAROLA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'06.

64 20 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

65 210 MERINO GONZÁLEZ, NAZARET FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

66 195 MARCOS RECIO, LOURDES FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:37'46.

67 193 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

68 113 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

69 118 GÓMEZ CAMPOS, LAURY FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'29.

70 249 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'38.

71 104 GARCÍA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

72 165 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'00.

73 223 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'39.

74 37 BUENO AGUADO, AGUSTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'51.

75 9 ANTONA HERNÁNDEZ, BLANCA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'27.

76 288 SANTOS SIERRA, SHEILA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'30.

77 92 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'31.

78 145 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

79 22 BENITO LÓPEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 151 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'40.

2 257 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:22'31.

3 131 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'36.

4 270 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'23.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 129 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'25.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAPISCOL IBERCAJA 0:19'09.

2 157 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'42.

3 152 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.

4 153 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'57.

5 189 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'08.

6 99 GARCÍA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'19.

7 119 GÓMEZ GUTIERREZ, AZOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41.

8 120 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO SENIOR CD SALANDAR 0:24'34.

9 11 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:25'20.

10 69 CRUZ LÓPEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR REAL BETIS 0:25'24.

11 141 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'28.

12 109 GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'26.

13 77 DE LA TORRE LÁZARO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:26'33.

14 160 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'42.

15 276 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'45.

16 192 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.

17 205 MARTÍN LABAJOS, DANI MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL 0:27'17.

18 222 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'17.

19 238 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

20 241 RAMOS IZQUIERDO, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'18.

21 115 GARCÍA SANTOS, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'49.

22 54 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR TEAM CASADO 0:29'30.

23 264 RUIZ GONZÁLEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'31.

24 216 MORENO DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'59.

25 224 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'57.

26 168 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

27 28 BLÁZQUEZ BUENO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'12.

28 117 GIL ALBA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'42.

29 229 OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'45.

30 292 SERRANO RODERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'14.

31 68 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

32 127 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

33 163 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.

34 110 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

35 232 PÉREZ DE GREGORIO, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'29.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

2 149 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'28.

3 258 ROMAR SALGUEIRO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.

4 125 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.

5 277 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'28.

6 227 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'29.

7 215 MORÁN ALFAYETE, MARY FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'07.

8 180 LÓPEZ LÓPEZ, BEA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

9 74 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'21.

10 150 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'24.

11 265 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'41.

12 48 CAMACHO MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'55.

13 67 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'24.

14 132 HERNÁNDEZ ALVARIÑO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'29.

15 171 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'54.

16 228 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'54.

17 56 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING 0:35'02.

18 46 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'03.

19 47 CALDERÓN DE LA BARCA, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:35'04.

20 207 MATEOS MARTÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'07.

21 245 RAMOS SANCHEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'27.

22 262 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

23 83 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.

24 239 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'49.

25 118 GÓMEZ CAMPOS, LAURY FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'29.

26 104 GARCÍA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

27 9 ANTONA HERNÁNDEZ, BLANCA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'27.

28 145 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SUSANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'33.

29 10 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'11.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'53.

2 286 SANTOS CUESTA, ÓSCAR MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:20'26.

3 190 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'15.

4 194 MARCOS DÍAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'59.

5 200 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:22'12.

6 202 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'57.

7 295 TOLENTINO BÁRTULOS, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'00.

8 161 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'02.

9 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'07.

10 302 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

11 154 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'02.

12 237 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'22.

13 259 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'40.

14 123 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:26'16.

15 144 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'37.

16 211 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:26'49.

17 198 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'44.

18 111 GARCÍA RÍOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'03.

19 162 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'04.

20 272 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'12.

21 43 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'44.

22 136 HERNÁNDEZ DONATO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'49.

23 213 MONTERO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'58.

24 51 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'31.

25 34 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'32.

26 306 ZAPATERO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CDA LAS MIMBRERAS 0:30'37.

27 30 BLÁZQUEZ CARABIAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'53.

28 82 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'58.

29 57 CASTRO CASQUERO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'23.

30 267 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'32.

31 226 NIETO DOMÍNGUEZ, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'38.

32 36 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'13.

33 263 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:33'25.

34 172 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRUNNERS 0:33'55.

35 39 BUENO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'13.

36 31 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'13.

37 108 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:34'14.

38 107 GARCÍA MADRID, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'29.

39 102 GARCÍA GONZÁLEZ, CARLOS ALBERTO MASCULINO MASTER A GALENA TRAINING 0:34'30.

40 279 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'40.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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41 135 HERNÁNDEZ DONATO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'00.

42 26 BLANCO VAQUERO, VÍCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

43 114 GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'17.
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1 254 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'00.

2 1 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A BEDUNIA 0:25'42.

3 143 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:27'58.

4 236 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'32.

5 13 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'07.

6 50 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'38.

7 133 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'36.

8 81 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELOX 0:32'45.

9 179 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'04.

10 269 SAN TEÓFILO ALONSO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'14.

11 248 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:33'32.

12 235 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'34.

13 75 DE DIOS VICENTE, ANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'42.

14 146 HERNÁNDEZ HERVALEJO, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

15 147 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'39.

16 97 GARCÍA DURÁN, BELINDA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'59.

17 105 GARCÍA LASO, CAROLA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'06.

18 20 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

19 210 MERINO GONZÁLEZ, NAZARET FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'15.

20 195 MARCOS RECIO, LOURDES FEMENINO MASTER A LIFE&SPORT 0:37'46.

21 288 SANTOS SIERRA, SHEILA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'30.

22 92 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'31.

23 22 BENITO LÓPEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'34.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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1 217 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:21'06.

2 271 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:21'12.

3 60 CHAMORRO DURÁN, ROBERTO MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:22'01.

4 33 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27.

5 285 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'42.

6 225 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'52.

7 203 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER B RUNNING LA RAYA 0:23'27.

8 61 CHAMORRO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'31.

9 66 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'38.

10 234 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'03.

11 218 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'12.

12 294 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER B CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:24'25.

13 219 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B PUENTE ROMANILLOS 0:25'19.

14 299 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'25.

15 65 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:25'28.

16 188 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'41.

17 230 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'54.

18 290 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'08.

19 305 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'18.

20 76 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:28'10.

21 246 RIBADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'33.

22 268 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'51.

23 122 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'09.

24 101 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'09.

25 91 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:29'22.

26 204 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'30.

27 134 HERNÁNDEZ CORTÉS, ÁLVARO MASCULINO MASTER B TRIATLÓN 37300 0:29'32.

28 187 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:29'34.

29 106 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'36.

30 79 DE VEGA ROGADO, ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'44.

31 191 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'13.

32 98 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:31'02.

33 197 MARTÍN ÁLVAREZ, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'47.

34 233 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'29.

35 63 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'01.

36 58 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'03.

37 44 CABALLO GARCIA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER B C4 CATELSA CÁCERES 0:38'05.

38 274 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B TATE'S TEAM 0:38'25.

39 260 RONCERO ARIAS, VITO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'31.

40 103 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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1 41 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'09.

2 19 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:27'58.

3 208 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'52.

4 196 MARTÍN ALONO, ESPERANZA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:30'16.

5 73 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:31'10.

6 176 LOMO GARROTE, MERCEDES FEMENINO MASTER B C. REINA SOFÍA 0:32'45.

7 80 DEL CASTILLO APARICIO, MIRIAM FEMENINO MASTER B CDA LAS MIMBRERAS 0:32'48.

8 178 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:33'03.

9 40 BUENOS ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'02.

10 121 GÓMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'06.

11 291 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'31.

12 78 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'53.

13 201 MARTÍN DÍAZ, DELI FEMENINO MASTER B LIFE&SPORT 0:35'31.

14 173 LANSEROS SAN ROMÁN, GEMA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'31.

15 193 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

16 113 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B TATE´S TEAM 0:38'24.

17 249 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'38.

18 165 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'00.

19 37 BUENO AGUADO, AGUSTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'51.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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1 252 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:23'04.

2 29 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'16.

3 174 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'54.

4 140 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'29.

5 167 JIMÉNEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'34.

6 126 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'45.

7 280 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'49.

8 3 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'02.

9 87 ESTÉVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

10 93 GARCÍA CIFUENTES, AUGUSTO SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'46.

11 281 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'51.

12 284 SÁNCHEZ SIERRA, RAMÓN MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'04.

13 85 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO MASTER C CD PARADINAS 0:27'09.

14 139 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'44.

15 88 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'47.

16 244 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:28'14.

17 27 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'23.

18 184 LORENZO ANTÚNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:28'24.

19 71 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:28'56.

20 304 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'01.

21 158 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER C HERRERA RUN 0:30'07.

22 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:30'24.

23 84 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'18.

24 35 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO IBÉRICO 0:31'37.

25 169 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'39.

26 130 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'34.

27 247 RÍOS GÓMEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'35.

28 25 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'44.

29 164 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'06.

30 185 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'26.

31 45 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'39.

32 261 RUANO MONZÓN, MANUEL GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:35'24.

33 116 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO MASTER C VILLORIA RUNNING 0:37'14.

34 278 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'03.

35 251 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'12.

36 303 VICENTE SANCHO, SANTIAGO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'20.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA
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1 94 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'00.

2 5 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'36.

3 64 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'06.

4 24 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C TATE´S TEAM 0:31'19.

5 206 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 0:34'17.

6 297 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'35.

7 86 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'53.

8 223 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'39.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA
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1 2 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'53.

2 190 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'15.

3 151 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'40.

4 152 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.

5 189 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'08.

6 99 GARCÍA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'19.

7 225 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'52.

8 302 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

9 29 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'16.

10 140 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'29.

11 230 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'54.

12 270 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'23.

13 109 GARCÍA MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'26.

14 139 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'44.

15 27 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'23.

16 43 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'44.

17 101 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'09.

18 91 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:29'22.

19 106 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'36.

20 216 MORENO DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'59.

21 224 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'57.

22 84 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:31'18.

23 35 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO IBÉRICO 0:31'37.

24 169 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'39.

25 168 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

26 130 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'34.

27 226 NIETO DOMÍNGUEZ, JUAN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'38.

28 292 SERRANO RODERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'14.

29 233 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'29.

30 39 BUENO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'13.

31 31 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'13.

32 108 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:34'14.

33 185 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'26.

34 107 GARCÍA MADRID, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'29.

35 45 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'39.

36 279 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:34'40.

37 44 CABALLO GARCIA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER B C4 CATELSA CÁCERES 0:38'05.

38 232 PÉREZ DE GREGORIO, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'29.

39 103 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS

16-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 300 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

2 50 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'38.

3 133 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'36.

4 180 LÓPEZ LÓPEZ, BEA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'15.

5 132 HERNÁNDEZ ALVARIÑO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'29.

6 291 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'31.

7 171 LABAJOS NIETO, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'54.

8 118 GÓMEZ CAMPOS, LAURY FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'29.

9 104 GARCÍA HERNÁNDEZ, ELISABET FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

10 165 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'00.

11 223 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'39.

12 10 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'11.

XI LEGUA VILLA DE MACOTERA
LA CARRERA DE LAS ROSQUILLAS
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